
中之島小中学校校旗購入御寄附のお礼 

 中之島小中学校 OB会 御岳の会： 昭和 56年中之島小学校卒業  安藤 基浩 

発起人・実行委員長：  安藤 基浩          

実行員協力：  小幡 操 （「帯刀」オーナー） 

承認・実行委員： PTA会長、中之島郵便局長（監査人）、中之島三地区区長 

 

 

 先ずは、皆様の暖かい御志し、気持ちで校旗を新調する事ができました事をご報告致させて頂

きます。 

 

私どもの運動をご理解頂き、早々と御寄附を、過分なる御厚意を頂戴致しました事に感謝致して

おります。また、過日は早々と御寄附を頂きまして、感謝の言葉もございません。 

 

これで、５０年という歴史を刻み傷んだ校旗の魂も、新たなる校旗へと引き継がれ、各儀式をは

じめ、中之島大運動会でも先頭をきり、旗をたなびかせる事ができます。 

また、皆様の早々なる御寄附のおかげさまをもちまして、新校旗にて今年度の卒業式も迎えること

ができました。 

改めまして、皆様の温かい御志し、お気持ちに感謝申し上げます。 

 

賛同頂き、御寄附をして下さった方々へは、また改めまして書状にてご報告させて頂きます。 

末筆ながら、先ずは、取り急ぎ、御礼申し上げます。 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 


